
Id: YQXCS-DZIBR-QGLYD-NOMSS-ZMCMV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/280/2010
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie nazwy Przedszkola Samorządowego w Grybowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 c pkt. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. z 2004 r Dz. U. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się nazwę Przedszkola Samorządowego w Grybowie z siedzibą Grybów, ul. Leszczynowa 1, 
33-330 Grybów w brzmieniu: Przedszkole Samorządowe "Pod Topolą" w Grybowie, siedziba Grybów, ul. 
Leszczynowa 1, 33-330 Grybów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski 


